estado de Roraima - dpe/rr na capital e no interior, conforme demonstrativo abaixo:

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

E. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 20.160.162/0001-02

Itens: 1 e 4
R$ 18.951,20

Valor Total dos Itens 1 e 4 em R$​:  18.951,20 (dezoito mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos)

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

CAMILA M. DA SILVA LTDA
CNPJ: 42.298.029/0001-41

Itens: 2 e 3
R$ 67.660,00

Valor Total dos Itens 2 e 3 em R$​:  67.660,00 (sessenta e sete mil seiscentos e sessenta reais)

 
 
 
 
Demais informações encontram-se disponíveis nos autos do processo supracitado.  

 

 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

 

Em 29 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em 29/05/2024, às 12:36,